

Pará
Governo Municipal de Piçarra

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
023572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	119,000	14,000	1.666,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	119,000	11,000	1.309,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	119,000	16,170	1.924,23
	Valores médios :		13,723	1.633,08
023561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	28,000	10,900	305,20
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	28,000	11,000	308,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	28,000	12,670	354,76
	Valores médios :		11,523	322,65
023558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	108,000	10,500	1.134,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	108,000	11,000	1.188,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	108,000	10,210	1.102,68
	Valores médios :		10,570	1.141,56
023577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	36,000	13,000	468,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	36,000	13,500	486,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	36,000	13,530	487,08
	Valores médios :		13,343	480,36
008009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	174,000	12,900	2.244,60
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	174,000	13,000	2.262,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	174,000	9,810	1.706,94
	Valores médios :		11,903	2.071,18
023570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	196,000	7,500	1.470,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	196,000	8,000	1.568,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	196,000	4,640	909,44
	Valores médios :		6,713	1.315,81
006768	CABO FLEXIVEL 2,5 MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4.900,000	2,800	13.720,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	4.900,000	2,800	13.720,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4.900,000	3,710	18.179,00
	Valores médios :		3,103	15.206,33
003843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1.950,000	4,000	7.800,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1.950,000	4,000	7.800,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.950,000	4,680	9.126,00
	Valores médios :		4,227	8.242,00
002981	FIO PARARELO 2 X 2,5MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2.750,000	5,400	14.850,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	2.750,000	5,700	15.675,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2.750,000	7,540	20.735,00
	Valores médios :		6,213	17.086,67
005331	PINO MACHO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	3,500	42,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	12,000	7,000	84,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	12,000	4,880	58,56
	Valores médios :		5,127	61,52
008336	PINO FEMEA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	3,600	43,20
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	12,000	7,000	84,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	12,000	5,860	70,32
	Valores médios :		5,487	65,84
023794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	13,500	162,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	12,000	18,000	216,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	12,000	12,100	145,20
	Valores médios :		14,533	174,40
110162	LAMPADA LED 20W 6.500K			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	567,000	22,500	12.757,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	567,000	20,000	11.340,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	567,000	30,800	17.463,60
	Valores médios :		24,433	13.853,70
110163	LAMPADA LED 30W 6.500K			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	536,000	38,000	20.368,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	536,000	40,000	21.440,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	536,000	42,000	22.512,00
	Valores médios :		40,000	21.440,00
110164	LAMPADA LED 40W 6.500K			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	280,000	59,800	16.744,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	280,000	60,000	16.800,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	280,000	53,850	15.078,00
	Valores médios :		57,883	16.207,33
110165	CABO FLEXIVEL 4.0MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	400,000	4,500	1.800,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	400,000	4,700	1.880,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	400,000	5,290	2.116,00
	Valores médios :		4,830	1.932,00
110166	DISJUNTOR BIPOLAR 30A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	44,000	176,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	4,000	56,000	224,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	59,990	239,96
	Valores médios :		53,330	213,32
023556	SOQUETE SEM RABICHO E27			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	200,000	3,800	760,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	200,000	4,000	800,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	200,000	3,610	722,00
	Valores médios :		3,803	760,67
023571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	143,000	6,800	972,40
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	143,000	8,000	1.144,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	143,000	8,000	1.144,00
	Valores médios :		7,600	1.086,80
007374	CABO FLEXIVEL 6 MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3.000,000	6,700	20.100,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	3.000,000	6,800	20.400,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3.000,000	7,610	22.830,00
	Valores médios :		7,037	21.110,00
007414	CABO FLEXIVEL 1,5 MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	700,000	2,000	1.400,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	700,000	1,800	1.260,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	700,000	1,900	1.330,00
	Valores médios :		1,900	1.330,00
075571	BOCAL COM RABICHO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	65,000	3,500	227,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	65,000	4,000	260,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	65,000	3,610	234,65
	Valores médios :		3,703	240,72
075596	LAMPADA ELETRONICA 220 X 25W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	50,000	13,800	690,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	50,000	19,000	950,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	50,000	22,980	1.149,00
	Valores médios :		18,593	929,67
075597	LAMPADA ELETRONICA 220 X 15W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	9,900	148,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	15,000	17,000	255,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	17,800	267,00
	Valores médios :		14,900	223,50
075598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	133,000	11,500	1.529,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	133,000	10,000	1.330,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	133,000	13,000	1.729,00
	Valores médios :		11,500	1.529,50
006767	CABO FLEXIVEL 4 MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1.400,000	4,500	6.300,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1.400,000	4,700	6.580,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.400,000	5,290	7.406,00
	Valores médios :		4,830	6.762,00
002388	CABO FLEXIVEL 10 MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	900,000	11,700	10.530,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	900,000	11,500	10.350,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	900,000	11,910	10.719,00
	Valores médios :		11,703	10.533,00
006728	GRAMPO MIGUELÃO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	25,000	8,900	222,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	25,000	8,000	200,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	25,000	4,160	104,00
	Valores médios :		7,020	175,50
075664	CANALETA FECHADA 20 X 10MM 2MT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	45,000	7,900	355,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	45,000	13,000	585,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	45,000	28,450	1.280,25
	Valores médios :		16,450	740,25
064999	CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	740,000	24,500	18.130,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	740,000	15,000	11.100,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	740,000	9,810	7.259,40
	Valores médios :		16,437	12.163,13
007394	FITA AUTO FUSÃO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	29,000	145,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	5,000	35,000	175,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5,000	36,270	181,35
	Valores médios :		33,423	167,12
065007	REFLETOR LED 50W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	16,000	93,000	1.488,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	16,000	85,000	1.360,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	16,000	87,270	1.396,32
	Valores médios :		88,423	1.414,77
064996	REFLETOR LED 100W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	52,000	180,000	9.360,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	52,000	185,000	9.620,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	52,000	100,750	5.239,00
	Valores médios :		155,250	8.073,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
054298	HASTE ATERRAMENTO 5/8X2,40			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	67,000	97,000	6.499,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	67,000	92,000	6.164,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	67,000	74,250	4.974,75
	Valores médios :		87,750	5.879,25
098605	CONECTOR PARA HASTE 5/8 REFORÇADO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	67,000	14,000	938,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	67,000	20,000	1.340,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	67,000	16,220	1.086,74
	Valores médios :		16,740	1.121,58
054296	CABO COBRE NÚ 25 MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	395,000	25,000	9.875,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	395,000	20,000	7.900,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	395,000	24,220	9.566,90
	Valores médios :		23,073	9.113,97
098629	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	20,000	13,500	270,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	20,000	17,000	340,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	20,000	12,100	242,00
	Valores médios :		14,200	284,00
098630	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 16A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	26,000	13,500	351,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	26,000	14,000	364,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	26,000	12,100	314,60
	Valores médios :		13,200	343,20
075631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	42,000	13,500	567,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	42,000	18,000	756,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	42,000	12,100	508,20
	Valores médios :		14,533	610,40
075632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	56,000	13,500	756,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	56,000	14,000	784,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	56,000	12,100	677,60
	Valores médios :		13,200	739,20
087029	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 40A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	26,000	17,500	455,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	26,000	17,000	442,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	26,000	12,100	314,60
	Valores médios :		15,533	403,87
075637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	29,000	17,500	507,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	29,000	60,000	1.740,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	29,000	59,990	1.739,71
	Valores médios :		45,830	1.329,07
075638	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 100A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	18,000	159,000	2.862,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	18,000	148,000	2.664,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	18,000	59,990	1.079,82
	Valores médios :		122,330	2.201,94
098618	TOMADA AR CONDICIOANDO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	38,000	35,800	1.360,40
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	38,000	38,000	1.444,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	38,000	48,700	1.850,60
	Valores médios :		40,833	1.551,67
075651	INTERRUPTOR SOBREPOR			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	85,000	5,600	476,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	85,000	5,000	425,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	85,000	9,420	800,70
		Valores médios :	6,673	567,23
087027	TOMADA SOBREPOR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	135,000	5,500	742,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	135,000	5,000	675,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	135,000	9,760	1.317,60
		Valores médios :	6,753	911,70
110172	CAIXA PLASTICA 4X2 AMARELA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	155,000	2,300	356,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	155,000	2,000	310,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	155,000	2,700	418,50
		Valores médios :	2,333	361,67
043808	RACK REFORÇADO 01X72			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	10,000	35,500	355,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	10,000	18,000	180,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	18,000	180,00
		Valores médios :	23,833	238,33
110168	ISOLADOR PORCELANA 72X72			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	14,000	17,500	245,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	14,000	20,000	280,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	14,000	8,000	112,00
		Valores médios :	15,167	212,33
043323	CABO MULTIPLEXADO 2X16+16 (TRIPLEX 16MM)			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2.400,000	9,900	23.760,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	2.400,000	9,500	22.800,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2.400,000	9,370	22.488,00
		Valores médios :	9,590	23.016,00
043322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1.400,000	15,000	21.000,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1.400,000	14,000	19.600,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.400,000	17,350	24.290,00
		Valores médios :	15,450	21.630,00
065006	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 4/6			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	30,000	60,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	2,000	60,000	120,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	42,000	84,00
		Valores médios :	44,000	88,00
065005	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 8/12			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	48,000	192,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	4,000	90,000	360,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	126,000	504,00
		Valores médios :	88,000	352,00
075594	BOCAL SEM RABICHO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	20,000	3,800	76,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	20,000	4,000	80,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	20,000	3,610	72,20
		Valores médios :	3,803	76,07
075654	PLAFON BRANCO 100A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	30,000	7,500	225,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	30,000	9,000	270,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	30,000	4,640	139,20
		Valores médios :	7,047	211,40
075656	PLAFON PRETO 100A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	20,000	7,500	150,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	20,000	8,000	160,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	20,000	4,640	92,80
		Valores médios :	6,713	134,27
011720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	70,000	10,700	749,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	70,000	11,000	770,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	70,000	12,670	886,90
	Valores médios :		11,457	801,97
023564	FIXADOR MIGUELÃO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	63,000	3,900	245,70
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	63,000	8,400	529,20
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	63,000	4,160	262,08
	Valores médios :		5,487	345,66
023587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	71,000	5,400	383,40
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	71,000	10,000	710,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	71,000	5,680	403,28
	Valores médios :		7,027	498,89
011761	ROLDANA PLASTICA 36X36			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	200,000	1,200	240,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	200,000	1,000	200,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	200,000	0,560	112,00
	Valores médios :		0,920	184,00
008005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	900,000	7,100	6.390,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	900,000	6,800	6.120,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	900,000	6,900	6.210,00
	Valores médios :		6,933	6.240,00
008013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	33,000	17,500	577,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	33,000	20,000	660,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	33,000	8,000	264,00
	Valores médios :		15,167	500,50
008012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	37,000	39,500	1.461,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	37,000	18,000	666,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	37,000	18,000	666,00
	Valores médios :		25,167	931,17
087031	REFLETOR LED BIVOLT 100W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	74,000	43,000	3.182,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	74,000	185,000	13.690,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	74,000	100,750	7.455,50
	Valores médios :		109,583	8.109,17
098601	PARA-RAIOS POLIMÉRICO 30KV 10KA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	365,000	5.475,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	15,000	400,000	6.000,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	482,000	7.230,00
	Valores médios :		415,667	6.235,00
098602	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 34,5			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	11,000	533,000	5.863,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	11,000	500,000	5.500,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	11,000	664,000	7.304,00
	Valores médios :		565,667	6.222,33
098603	PORTA FUSIVEL PARA CHAVE 38KV			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	99,000	1.188,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	12,000	180,000	2.160,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	12,000	127,000	1.524,00
	Valores médios :		135,333	1.624,00
003755	ELETRODUTO GARGANTA 3/4			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	500,000	2,600	1.300,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	500,000	3,500	1.750,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	500,000	2,800	1.400,00
	Valores médios :		2,967	1.483,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
054490	ELETRODUTO GARGANTA 1/2			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	450,000	2,500	1.125,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	450,000	2,900	1.305,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	450,000	1,700	765,00
	Valores médios :		2,367	1.065,00
087032	REFLETOR LED BIVOLT 200W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	43,000	385,000	16.555,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	43,000	285,000	12.255,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	43,000	508,200	21.852,60
	Valores médios :		392,733	16.887,53
075634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	21,000	17,500	367,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	21,000	17,000	357,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	21,000	12,100	254,10
	Valores médios :		15,533	326,20
075635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	28,500	114,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	4,000	28,000	112,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	12,100	48,40
	Valores médios :		22,867	91,47
098631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 100A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	55,000	330,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	6,000	30,000	180,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	6,000	12,100	72,60
	Valores médios :		32,367	194,20
075642	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 100A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	278,000	1.668,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	6,000	234,000	1.404,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	6,000	176,690	1.060,14
	Valores médios :		229,563	1.377,38
023580	INTERRUPTOR 3 T.S EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	13,000	65,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	5,000	13,500	67,50
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5,000	13,530	67,65
	Valores médios :		13,343	66,72
023579	INTERRUPTOR 2 T.S EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	10,000	10,500	105,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	10,000	13,000	130,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	10,210	102,10
	Valores médios :		11,237	112,37
023567	INTERRUPTOR 1 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	60,000	10,500	630,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	60,000	10,000	600,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	60,000	11,940	716,40
	Valores médios :		10,813	648,80
014603	INTERRUPTOR 1T SIMPLES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	20,000	5,400	108,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	20,000	8,000	160,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	20,000	5,680	113,60
	Valores médios :		6,360	127,20
054297	CONECTOR P/HASTE 5/8			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	14,000	70,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	5,000	15,000	75,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5,000	11,610	58,05
	Valores médios :		13,537	67,68
075832	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	25,000	6,800	170,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	25,000	8,000	200,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	25,000	8,000	200,00
		Valores médios :	7,600	190,00
023560	TOMDA FIXA EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	21,000	6,800	142,80
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	21,000	8,000	168,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	21,000	8,000	168,00
		Valores médios :	7,600	159,60
012657	PLAFON BCO 100 W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	7,500	45,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	6,000	9,000	54,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	6,000	4,640	27,84
		Valores médios :	7,047	42,28
002390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	12,900	51,60
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	4,000	13,000	52,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	9,810	39,24
		Valores médios :	11,903	47,61
075605	INTERRUPTOR 1T.S EMBUTIR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	35,000	5,400	189,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	35,000	8,000	280,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	35,000	5,680	198,80
		Valores médios :	6,360	222,60
098608	CABO FLEXIVEL 95MM PRETO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	79,000	7.900,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	100,000	90,000	9.000,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	100,000	105,390	10.539,00
		Valores médios :	91,463	9.146,33
098609	CABO FLEXIVEL 50MM AZUL			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	50,000	72,500	3.625,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	50,000	63,000	3.150,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	50,000	56,800	2.840,00
		Valores médios :	64,100	3.205,00
098610	CAIXA DE MEDIÇÃO PARA SUBSTACÃO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	3.590,000	3.590,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1,000	1.600,000	1.600,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	2.800,000	2.800,00
		Valores médios :	2.663,333	2.663,33
098611	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	1.665,000	1.665,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1,000	1.651,000	1.651,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	1.553,150	1.553,15
		Valores médios :	1.623,050	1.623,05
098612	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCAVEL 4" 3MTS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	95,000	190,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	2,000	128,000	256,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	92,130	184,26
		Valores médios :	105,043	210,09
098613	CURVA ELETRODUTO 4" 90 GRAUS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	24,000	24,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1,000	53,000	53,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	38,000	38,00
		Valores médios :	38,333	38,33
098614	LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 4"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	9,500	28,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	3,000	16,000	48,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3,000	12,300	36,90
		Valores médios :	12,600	37,80
098615	FITA AUTO FUSÃO 19MM X 5MT			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	29,000	174,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	6,000	35,000	210,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	6,000	24,340	146,04
	Valores médios :		29,447	176,68
098616	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 95MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	7,300	109,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	15,000	13,000	195,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	12,300	184,50
	Valores médios :		10,867	163,00
098617	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 50MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	6,200	24,80
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	4,000	8,000	32,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	8,000	32,00
	Valores médios :		7,400	29,60
087020	SOQUETE LOUÇA E-27			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	10,000	4,900	49,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	10,000	8,000	80,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	4,000	40,00
	Valores médios :		5,633	56,33
087022	INTERRUPTOR 1TS + TOMADA 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	10,500	157,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	15,000	10,000	150,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	11,940	179,10
	Valores médios :		10,813	162,20
087024	REFLETOR LED BIVOLT 50W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	93,000	558,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	6,000	85,000	510,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	6,000	87,270	523,62
	Valores médios :		88,423	530,54
023569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	60,000	32,000	1.920,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	60,000	35,000	2.100,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	60,000	62,390	3.743,40
	Valores médios :		43,130	2.587,80
023681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	70,000	9,900	693,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	70,000	16,000	1.120,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	70,000	13,950	976,50
	Valores médios :		13,283	929,83
064997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	29,000	203,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	7,000	35,000	245,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	7,000	24,340	170,38
	Valores médios :		29,447	206,13
064998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	265,000	17,600	4.664,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	265,000	17,000	4.505,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	265,000	9,810	2.599,65
	Valores médios :		14,803	3.922,88
075646	HASTE ATERRAMENTO 1/2 2MT COBREADO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	74,000	1.110,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	15,000	45,000	675,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	75,000	1.125,00
	Valores médios :		64,667	970,00
087025	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	3,000	45,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	15,000	15,000	225,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	11,000	165,00
	Valores médios :		9,667	145,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
087026	INTERRUPTOR SOBREPOR 10A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	40,000	4,300	172,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	40,000	5,000	200,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	40,000	9,420	376,80
	Valores médios :		6,240	249,60
098599	REFLETOR LED 50W BIVOLT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	93,000	1.395,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	15,000	85,000	1.275,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	87,270	1.309,05
	Valores médios :		88,423	1.326,35
098600	REFLETOR LED 200W BIVOLT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	385,000	4.620,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	12,000	285,000	3.420,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	12,000	508,200	6.098,40
	Valores médios :		392,733	4.712,80
098604	ISOLADOR POLIMÉRICO DE ANCORAGEM 34KV			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	8,000	89,500	716,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	8,000	195,000	1.560,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	8,000	107,100	856,80
	Valores médios :		130,533	1.044,27
098606	ALÇA PREFORMADA 25MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	34,000	8,500	289,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	34,000	28,000	952,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	34,000	17,450	593,30
	Valores médios :		17,983	611,43
098607	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45KV 220/127V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	10.990,000	43.960,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	4,000	16.000,000	64.000,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	4.500,000	18.000,00
	Valores médios :		10.496,667	41.986,67
023795	DIJUNTOR UNIPOLAR 30A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	13,500	67,50
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	5,000	17,000	85,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5,000	12,100	60,50
	Valores médios :		14,200	71,00
023797	DIJUNTOR BIPOLAR 50A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	46,500	279,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	6,000	60,000	360,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	6,000	59,990	359,94
	Valores médios :		55,497	332,98
023798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	159,000	159,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1,000	148,000	148,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	59,990	59,99
	Valores médios :		122,330	122,33
008007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4.208,000	38,500	162.008,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	4.208,000	35,000	147.280,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4.208,000	31,250	131.500,00
	Valores médios :		34,917	146.929,33
014692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	800,000	4,900	3.920,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	800,000	6,000	4.800,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	800,000	3,810	3.048,00
	Valores médios :		4,903	3.922,67
009723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	150,000	99,000	14.850,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	150,000	98,000	14.700,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	150,000	180,000	27.000,00
		Valores médios :	125,667	18.850,00
098590	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE E27			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3.200,000	26,500	84.800,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	3.200,000	50,000	160.000,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3.200,000	38,000	121.600,00
		Valores médios :	38,167	122.133,33
098593	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W EXTERNO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1.500,000	105,000	157.500,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1.500,000	130,000	195.000,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.500,000	88,000	132.000,00
		Valores médios :	107,667	161.500,00
098594	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO MATÁLICA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1.200,000	14,700	17.640,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1.200,000	25,000	30.000,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.200,000	15,000	18.000,00
		Valores médios :	18,233	21.880,00
098595	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4 C/ SOQUETE E27			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	150,000	75,000	11.250,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	150,000	83,000	12.450,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	150,000	92,000	13.800,00
		Valores médios :	83,333	12.500,00
098598	SOQUETE LOUÇA E40 250V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	400,000	19,000	7.600,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	400,000	12,000	4.800,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	400,000	12,820	5.128,00
		Valores médios :	14,607	5.842,67
110171	LAMPADA LED 50W 6.500K			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	8.000,000	75,900	607.200,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	8.000,000	65,000	520.000,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	8.000,000	75,200	601.600,00
		Valores médios :	72,033	576.266,67
065000	TOMADA FIXA EMBUTIR 20A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	7,900	94,80
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	12,000	8,000	96,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	12,000	9,060	108,72
		Valores médios :	8,320	99,84
065003	SOQUETE DE LOUÇA E27			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	30,000	4,900	147,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	30,000	6,000	180,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	30,000	3,810	114,30
		Valores médios :	4,903	147,10
002393	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	278,000	278,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1,000	235,000	235,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	216,130	216,13
		Valores médios :	243,043	243,04
065004	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	178,000	178,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1,000	148,000	148,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	135,090	135,09
		Valores médios :	153,697	153,70
043626	DISJUNTOR BIPOLAR 20A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	38,000	228,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	6,000	45,000	270,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	6,000	59,990	359,94
		Valores médios :	47,663	285,98
075636	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 32A			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	44,000	88,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	2,000	48,000	96,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	59,990	119,98
	Valores médios :		50,663	101,33
087030	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 40A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	38,000	76,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	2,000	56,000	112,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	59,990	119,98
	Valores médios :		51,330	102,66
075609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	35,800	71,60
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	2,000	62,000	124,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	48,000	96,00
	Valores médios :		48,600	97,20
008006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	14,700	58,80
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	4,000	25,000	100,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	15,000	60,00
	Valores médios :		18,233	72,93
087033	CABO PP 2 X 2,5MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	7,700	770,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	100,000	7,500	750,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	100,000	9,360	936,00
	Valores médios :		8,187	818,67
087034	CABO PP 2 X 4MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	12,300	1.230,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	100,000	11,000	1.100,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	100,000	13,450	1.345,00
	Valores médios :		12,250	1.225,00
087035	CABO PP 3 X 4MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	16,900	1.690,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	100,000	14,000	1.400,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	100,000	15,700	1.570,00
	Valores médios :		15,533	1.553,33
110167	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 38KV			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	533,000	533,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1,000	500,000	500,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	664,000	664,00
	Valores médios :		565,667	565,67
110169	TRANSFORMADOR BIFÁSICO 25KV 220/127V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	4.595,000	4.595,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	1,000	8.000,000	8.000,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	5.800,000	5.800,00
	Valores médios :		6.131,667	6.131,67
110170	HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 2.4			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	97,000	485,00
	F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI	5,000	80,000	400,00
	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5,000	75,000	375,00
	Valores médios :		84,000	420,00

FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME

023561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	28,000	10,900	305,20
023577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A	36,000	13,000	468,00
006768	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	4.900,000	2,800	13.720,00
003843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM	1.950,000	4,000	7.800,00
002981	FIO PARARELO 2 X 2,5MM	2.750,000	5,400	14.850,00
005331	PINO MACHO	12,000	3,500	42,00
008336	PINO FEMEA	12,000	3,600	43,20
110163	LAMPADA LED 30W 6.500K	536,000	38,000	20.368,00
110165	CABO FLEXIVEL 4.0MM	400,000	4,500	1.800,00
110166	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	4,000	44,000	176,00
023571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	143,000	6,800	972,40
007374	CABO FLEXIVEL 6 MM	3.000,000	6,700	20.100,00
075571	BOCAL COM RABICHO	65,000	3,500	227,50
075596	LAMPADA ELETROICA 220 X 25W	50,000	13,800	690,00
075597	LAMPADA ELETROICA 220 X 15W	15,000	9,900	148,50
006767	CABO FLEXIVEL 4 MM	1.400,000	4,500	6.300,00
075664	CANALETA FECHADA 20 X 10MM 2MT	45,000	7,900	355,50
007394	FITA AUTO FUSÃO	5,000	29,000	145,00
098605	CONECTOR PARA HASTE 5/8 REFORÇADO	67,000	14,000	938,00
075637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	29,000	17,500	507,50
098618	TOMADA AR CONDICIONANDO	38,000	35,800	1.360,40
065006	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 4/6	2,000	30,000	60,00
065005	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 8/12	4,000	48,000	192,00
011720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	70,000	10,700	749,00
023564	FIXADOR MIGUELÃO	63,000	3,900	245,70
023587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	71,000	5,400	383,40
087031	REFLETOR LED BIVOLT 100W	74,000	43,000	3.182,00
098601	PARA-RAIOS POLIMÉRICO 30KV 10KA	15,000	365,000	5.475,00
098603	PORTA FUSIVEL PARA CHAVE 38KV	12,000	99,000	1.188,00
003755	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	500,000	2,600	1.300,00
023580	INTERRUPTOR 3 T.S EMBUTIR 10A	5,000	13,000	65,00
014603	INTERRUPTOR 1T SIMPLES	20,000	5,400	108,00
075832	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A	25,000	6,800	170,00
023560	TOMDA FIXA EMBUTIR 10A	21,000	6,800	142,80
075605	INTERRUPTOR 1T.S EMBUTIR 10A	35,000	5,400	189,00
098608	CABO FLEXIVEL 95MM PRETO	100,000	79,000	7.900,00
098613	CURVA ELETRODUTO 4" 90 GRAUS	1,000	24,000	24,00
098614	LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 4"	3,000	9,500	28,50
098616	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 95MM	15,000	7,300	109,50
098617	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 50MM	4,000	6,200	24,80
023569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	60,000	32,000	1.920,00
023681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	70,000	9,900	693,00
087025	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	15,000	3,000	45,00
087026	INTERRUPTOR SOBREPOR 10A	40,000	4,300	172,00
098604	ISOLADOR POLIMÉRICO DE ANCORAGEM 34KV	8,000	89,500	716,00
098606	ALÇA PREFORMADA 25MM	34,000	8,500	289,00
023797	DIJUNTOR BIPOLAR 50A	6,000	46,500	279,00
098590	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE E27	3.200,000	26,500	84.800,00
098594	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETROICO MATÁLICA	1.200,000	14,700	17.640,00
098595	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4 C/ SOQUETE E27	150,000	75,000	11.250,00
065000	TOMADA FIXA EMBUTIR 20A	12,000	7,900	94,80

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
043626	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	6,000	38,000	228,00
075636	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 32A	2,000	44,000	88,00
087030	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 40A	2,000	38,000	76,00
075609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	2,000	35,800	71,60
008006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO	4,000	14,700	58,80
110169	TRANSFORMADOR BIFÁSICO 25KV 220/127V	1,000	4.595,000	4.595,00
Total do(s) item(ns) :				235.870,10
F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI				
023572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	119,000	11,000	1.309,00
006768	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	4.900,000	2,800	13.720,00
003843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM	1.950,000	4,000	7.800,00
110162	LAMPADA LED 20W 6.500K	567,000	20,000	11.340,00
007414	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	700,000	1,800	1.260,00
075598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	133,000	10,000	1.330,00
002388	CABO FLEXIVEL 10 MM	900,000	11,500	10.350,00
065007	REFLETOR LED 50W	16,000	85,000	1.360,00
054296	CABO COBRE NÚ 25 MM	395,000	20,000	7.900,00
075651	INTERRUPTOR SOBREPOR	85,000	5,000	425,00
087027	TOMADA SOBREPOR 10A	135,000	5,000	675,00
110172	CAIXA PLASTICA 4X2 AMARELA	155,000	2,000	310,00
043808	RACK REFORÇADO 01X72	10,000	18,000	180,00
043322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)	1.400,000	14,000	19.600,00
008005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)	900,000	6,800	6.120,00
008012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR	37,000	18,000	666,00
098602	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 34,5	11,000	500,000	5.500,00
087032	REFLETOR LED BIVOLT 200W	43,000	285,000	12.255,00
023567	INTERRUPTOR 1 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	60,000	10,000	600,00
098610	CAIXA DE MEDIÇÃO PARA SUBSTAÇÃO	1,000	1.600,000	1.600,00
087022	INTERRUPTOR 1TS + TOMADA 10A	15,000	10,000	150,00
087024	REFLETOR LED BIVOLT 50W	6,000	85,000	510,00
075646	HASTE ATERRAMENTO 1/2 2MT COBREADO	15,000	45,000	675,00
098599	REFLETOR LED 50W BIVOLT	15,000	85,000	1.275,00
098600	REFLETOR LED 200W BIVOLT	12,000	285,000	3.420,00
009723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4	150,000	98,000	14.700,00
098598	SOQUETE LOUÇA E40 250V	400,000	12,000	4.800,00
110171	LAMPADA LED 50W 6.500K	8.000,000	65,000	520.000,00
087033	CABO PP 2 X 2,5MM	100,000	7,500	750,00
087034	CABO PP 2 X 4MM	100,000	11,000	1.100,00
087035	CABO PP 3 X 4MM	100,000	14,000	1.400,00
110167	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 38KV	1,000	500,000	500,00
Total do(s) item(ns) :				653.580,00
KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL				
023558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A	108,000	10,210	1.102,68
008009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	174,000	9,810	1.706,94
023570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27	196,000	4,640	909,44
023794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A	12,000	12,100	145,20
110164	LAMPADA LED 40W 6.500K	280,000	53,850	15.078,00
023556	SOQUETE SEM RABICHO E27	200,000	3,610	722,00
006728	GRAMPO MIGUELÃO	25,000	4,160	104,00
064999	CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM	740,000	9,810	7.259,40
064996	REFLETOR LED 100W	52,000	100,750	5.239,00
054298	HASTE ATERRAMENTO 5/8X2,40	67,000	74,250	4.974,75
098629	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 10A	20,000	12,100	242,00
098630	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 16A	26,000	12,100	314,60
075631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	42,000	12,100	508,20
075632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	56,000	12,100	677,60
087029	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 40A	26,000	12,100	314,60
075638	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 100A	18,000	59,990	1.079,82
043808	RACK REFORÇADO 01X72	10,000	18,000	180,00
110168	ISOLADOR PORCELANA 72X72	14,000	8,000	112,00

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
043323	CABO MULTIPLEXADO 2X16+16 (TRIPLEX 16MM)	2.400,000	9,370	22.488,00
075594	BOCAL SEM RABICHO	20,000	3,610	72,20
075654	PLAFON BRANCO 100A	30,000	4,640	139,20
075656	PLAFON PRETO 100A	20,000	4,640	92,80
011761	ROLDANA PLASTICA 36X36	200,000	0,560	112,00
008013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	33,000	8,000	264,00
008012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR	37,000	18,000	666,00
054490	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	450,000	1,700	765,00
075634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A	21,000	12,100	254,10
075635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A	4,000	12,100	48,40
098631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 100A	6,000	12,100	72,60
075642	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 100A	6,000	176,690	1.060,14
023579	INTERRUPTOR 2 T.S EMBUTIR 10A	10,000	10,210	102,10
054297	CONECTOR P/HASTE 5/8	5,000	11,610	58,05
012657	PLAFON BCO 100 W	6,000	4,640	27,84
002390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT	4,000	9,810	39,24
098609	CABO FLEXIVEL 50MM AZUL	50,000	56,800	2.840,00
098611	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A	1,000	1.553,150	1.553,15
098612	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCAVEL 4" 3MTS	2,000	92,130	184,26
098615	FITA AUTO FUSÃO 19MM X 5MT	6,000	24,340	146,04
087020	SOQUETE LOUÇA E-27	10,000	4,000	40,00
064997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT	7,000	24,340	170,38
064998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM	265,000	9,810	2.599,65
098607	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45KV 220/127V	4,000	4.500,000	18.000,00
023795	DIJUNTOR UNIPOLAR 30A	5,000	12,100	60,50
023798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A	1,000	59,990	59,99
008007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V	4.208,000	31,250	131.500,00
014692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	800,000	3,810	3.048,00
098593	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W EXTERNO	1.500,000	88,000	132.000,00
065003	SOQUETE DE LOUÇA E27	30,000	3,810	114,30
002393	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	1,000	216,130	216,13
065004	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	1,000	135,090	135,09
110170	HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 2.4	5,000	75,000	375,00
		Total do(s) item(ns) :		359.974,39
		Total geral :		1.249.424,49

Pará
Governo Municipal de Piçarra

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 16

023572 INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	119,0000	13,723	1.633,04
023561 TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	28,0000	11,523	322,64
023558 INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A	108,0000	10,570	1.141,56
023577 INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A	36,0000	13,343	480,35
008009 FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	174,0000	11,903	2.071,12
023570 PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27	196,0000	6,713	1.315,75
006768 CABO FLEXIVEL 2,5 MM	4.900,0000	3,103	15.204,70
003843 FIO PARARELO 2 X 1,5MM	1.950,0000	4,227	8.242,65
002981 FIO PARALELO 2 X 2,5MM	2.750,0000	6,213	17.085,75
005331 PINO MACHO	12,0000	5,127	61,52
008336 PINO FEMEA	12,0000	5,487	65,84
023794 DIJUNTOR UNIPOLAR 20A	12,0000	14,533	174,40
110162 LAMPADA LED 20W 6.500K	567,0000	24,433	13.853,51
110163 LAMPADA LED 30W 6.500K	536,0000	40,000	21.440,00
110164 LAMPADA LED 40W 6.500K	280,0000	57,883	16.207,24
110165 CABO FLEXIVEL 4.0MM	400,0000	4,830	1.932,00
110166 DISJUNTOR BIPOLAR 30A	4,0000	53,330	213,32
023556 SOQUETE SEM RABICHO E27	200,0000	3,803	760,60
023571 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	143,0000	7,600	1.086,80
007374 CABO FLEXIVEL 6 MM	3.000,0000	7,037	21.111,00
007414 CABO FLEXIVEL 1,5 MM	700,0000	1,900	1.330,00
075571 BOCAL COM RABICHO	65,0000	3,703	240,69
075596 LAMPADA ELETRONICA 220 X 25W	50,0000	18,593	929,65
075597 LAMPADA ELETRONICA 220 X 15W	15,0000	14,900	223,50
075598 INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	133,0000	11,500	1.529,50
006767 CABO FLEXIVEL 4 MM	1.400,0000	4,830	6.762,00
002388 CABO FLEXIVEL 10 MM	900,0000	11,703	10.532,70
006728 GRAMPO MIGUELÃO	25,0000	7,020	175,50
075664 CANALETA FECHADA 20 X 10MM 2MT	45,0000	16,450	740,25
064999 CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM	740,0000	16,437	12.163,38
007394 FITA AUTO FUSÃO	5,0000	33,423	167,12
065007 REFLETOR LED 50W	16,0000	88,423	1.414,77
064996 REFLETOR LED 100W	52,0000	155,250	8.073,00
054298 HASTE ATERRAMENTO 5/8X2,40	67,0000	87,750	5.879,25
098605 CONECTOR PARA HASTE 5/8 REFORÇADO	67,0000	16,740	1.121,58
054296 CABO COBRE NÚ 25 MM	395,0000	23,073	9.113,83
098629 DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 10A	20,0000	14,200	284,00
098630 DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 16A	26,0000	13,200	343,20
075631 DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	42,0000	14,533	610,39
075632 DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	56,0000	13,200	739,20
087029 DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 40A	26,0000	15,533	403,86
075637 DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	29,0000	45,830	1.329,07
075638 DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 100A	18,0000	122,330	2.201,94
098618 TOMADA AR CONDICIONANDO	38,0000	40,833	1.551,65
075651 INTERRUPTOR SOBREPOR	85,0000	6,673	567,21
087027 TOMADA SOBREPOR 10A	135,0000	6,753	911,65
110172 CAIXA PLASTICA 4X2 AMARELA	155,0000	2,333	361,62
043808 RACK REFORÇADO 01X72	10,0000	23,833	238,33
110168 ISOLADOR PORCELANA 72X72	14,0000	15,167	212,34
043323 CABO MULTIPLEXADO 2X16+16 (TRIPLEX 16MM)	2.400,0000	9,590	23.016,00
043322 CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)	1.400,0000	15,450	21.630,00
065006 QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 4/6	2,0000	44,000	88,00
065005 QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 8/12	4,0000	88,000	352,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
075594	BOCAL SEM RABICHO	20,0000	3,803	76,06
075654	PLAFON BRANCO 100A	30,0000	7,047	211,41
075656	PLAFON PRETO 100A	20,0000	6,713	134,26
011720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	70,0000	11,457	801,99
023564	FIXADOR MIGUELÃO	63,0000	5,487	345,68
023587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	71,0000	7,027	498,92
011761	ROLDANA PLASTICA 36X36	200,0000	0,920	184,00
008005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)	900,0000	6,933	6.239,70
008013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	33,0000	15,167	500,51
008012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR	37,0000	25,167	931,18
087031	REFLETOR LED BIVOLT 100W	74,0000	109,583	8.109,14
098601	PARA-RAIOS POLIMÉRICO 30KV 10KA	15,0000	415,667	6.235,01
098602	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 34,5	11,0000	565,667	6.222,34
098603	PORTA FUSIVEL PARA CHAVE 38KV	12,0000	135,333	1.624,00
003755	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	500,0000	2,967	1.483,50
054490	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	450,0000	2,367	1.065,15
087032	REFLETOR LED BIVOLT 200W	43,0000	392,733	16.887,52
075634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A	21,0000	15,533	326,19
075635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A	4,0000	22,867	91,47
098631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 100A	6,0000	32,367	194,20
075642	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 100A	6,0000	229,563	1.377,38
023580	INTERRUPTOR 3 T.S EMBUTIR 10A	5,0000	13,343	66,72
023579	INTERRUPTOR 2 T.S EMBUTIR 10A	10,0000	11,237	112,37
023567	INTERRUPTOR 1 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	60,0000	10,813	648,78
014603	INTERRUPTOR 1T SIMPLES	20,0000	6,360	127,20
054297	CONECTOR P/HASTE 5/8	5,0000	13,537	67,69
075832	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A	25,0000	7,600	190,00
023560	TOMDA FIXA EMBUTIR 10A	21,0000	7,600	159,60
012657	PLAFON BCO 100 W	6,0000	7,047	42,28
002390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT	4,0000	11,903	47,61
075605	INTERRUPTOR 1T.S EMBUTIR 10A	35,0000	6,360	222,60
098608	CABO FLEXIVEL 95MM PRETO	100,0000	91,463	9.146,30
098609	CABO FLEXIVEL 50MM AZUL	50,0000	64,100	3.205,00
098610	CAIXA DE MEDIÇÃO PARA SUBSTANÇA	1,0000	2.663,333	2.663,33
098611	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A	1,0000	1.623,050	1.623,05
098612	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCAVEL 4" 3MTS	2,0000	105,043	210,09
098613	CURVA ELETRODUTO 4" 90 GRAUS	1,0000	38,333	38,33
098614	LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 4"	3,0000	12,600	37,80
098615	FITA AUTO FUSÃO 19MM X 5MT	6,0000	29,447	176,68
098616	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 95MM	15,0000	10,867	163,00
098617	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 50MM	4,0000	7,400	29,60
087020	SOQUETE LOUÇA E-27	10,0000	5,633	56,33
087022	INTERRUPTOR 1TS + TOMADA 10A	15,0000	10,813	162,19
087024	REFLETOR LED BIVOLT 50W	6,0000	88,423	530,54
023569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	60,0000	43,130	2.587,80
023681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	70,0000	13,283	929,81
064997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT	7,0000	29,447	206,13
064998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM	265,0000	14,803	3.922,80
075646	HASTE ATERRAMENTO 1/2 2MT COBREDO	15,0000	64,667	970,00
087025	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	15,0000	9,667	145,00
087026	INTERRUPTOR SOBREPOR 10A	40,0000	6,240	249,60
098599	REFLETOR LED 50W BIVOLT	15,0000	88,423	1.326,35
098600	REFLETOR LED 200W BIVOLT	12,0000	392,733	4.712,80
098604	ISOLADOR POLIMÉRICO DE ANCORAGEM 34KV	8,0000	130,533	1.044,26
098606	ALÇA PREFORMADA 25MM	34,0000	17,983	611,42
098607	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45KV 220/127V	4,0000	10.496,667	41.986,67
023795	DIJUNTOR UNIPOLAR 30A	5,0000	14,200	71,00
023797	DIJUNTOR BIPOLAR 50A	6,0000	55,497	332,98
023798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A	1,0000	122,330	122,33
008007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V	4.208,0000	34,917	146.930,74
014692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	800,0000	4,903	3.922,40
009723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4	150,0000	125,667	18.850,05

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
098590	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE E27	3.200,0000	38,167	122.134,40
098593	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W EXTERNO	1.500,0000	107,667	161.500,50
098594	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO MATÁLICA	1.200,0000	18,233	21.879,60
098595	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4 C/ SOQUETE E27	150,0000	83,333	12.499,95
098598	SOQUETE LOUÇA E40 250V	400,0000	14,607	5.842,80
110171	LAMPADA LED 50W 6.500K	8.000,0000	72,033	576.264,00
065000	TOMADA FIXA EMBUTIR 20A	12,0000	8,320	99,84
065003	SOQUETE DE LOUÇA E27	30,0000	4,903	147,09
002393	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	1,0000	243,043	243,04
065004	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	1,0000	153,697	153,70
043626	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	6,0000	47,663	285,98
075636	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 32A	2,0000	50,663	101,33
087030	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 40A	2,0000	51,330	102,66
075609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	2,0000	48,600	97,20
008006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO	4,0000	18,233	72,93
087033	CABO PP 2 X 2,5MM	100,0000	8,187	818,70
087034	CABO PP 2 X 4MM	100,0000	12,250	1.225,00
087035	CABO PP 3 X 4MM	100,0000	15,533	1.553,30
110167	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 38KV	1,0000	565,667	565,67
110169	TRANSFORMADOR BIFÁSICO 25KV 220/127V	1,0000	6.131,667	6.131,67
110170	HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 2.4	5,0000	84,000	420,00
			Total :	1.453.969,15